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Matchschutzenvereinigung
Schaffhausen

Freundschaftsmatch MSV Schaffhausen - SG Konstanz

Einzelrangliste 25m Sportpistolen
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

Name:

Muff Guido
Bollinger Roger
Fahlbusch Michael
Wenker Marc
Moretto Silvio
Woulich Toni
Niggli Urs

Spohl Elisabeth
Rieker Ginther
Wyssmann René
Béchle Hans
Flury Doris

Flury Rita
Enderli Thomas
Windler Jakob
Marton Gyula
Braun Urs
Schuplitz Franz

Erdmann Kai

Verband:

MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
SG Konstanz

MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
SG Konstanz

SG Konstanz

Jg:
1968
1961
1978
1987
1953
1942
1950
1954
1955
1954
1961
1959
1982
1974
1953
1946
1954
1952

1958

Einzelrangliste 25m Schnellfeuerpistole
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Name:

Bollinger Roger
Moretto Silvio
Wyssmann René
Fahlbusch Michael
Windler Jakob

Erdmann Kai

Verband:

MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
SSG Frauenfeld
MSV Schaffhausen

SG Konstanz

Jg:
1961
1953
1954
1978
1954

1958
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Wi
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RF

Prazision
98 94 93
92 95 91
9% 93 90
87 92 93
92 92 93
93 93 92
90 91 94
92 92 88
88 87 94
92 96 88
90 92 84
92 88 90
94 90 91
93 90 88
81 86 92
86 86 89
84 84 89
82 82 81
68 72 80
8" 6" 4
91 95 78
94 95 85
87 91 59
87 94 51
85 84 73
81 74 39

Schnellfeuer

285 98 100
278 93 97
279 92 94
272 98 94
277 94 94
278 87 94
275 94 90
272 92 94
269 93 91
276 86 92
266 94 91
270 87 87
275 87 87
271 74 85
259 79 87
261 85 87
257 87 85
245 73 83
220 83 92
Frauenfeld
8" 6"
264 92 95
274 95 87
237 93 94
232 88 94
242 82 87
194 77 70

96
97
97
96
95
95
91
91
95
92
88
89
79
88
92
83
83
83

87

02.07.2011
Frauenfeld - Schollenholz

294
287
283
288
283
276
275
277
279
270
273
263
253
247
258
255
255
239
262

Total
579
565
562
560
560
554
550
549
548
546
539
533
528
518
517
516
512
484
482

- Schollenholz

90
81
74
68
64

55

277
263
261
250
233
202

Total
541
537
498
482
475
396
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Matchschutzenvereinigung
Schaffhausen

Freundschaftsmatch MSV Schaffhausen - SG Konstanz

Einzelrangliste 25m Standardpistole

n

Eal

o

10.
11.
12.
13.

14.

Name:

Muff Guido
Bollinger Roger
Fahlbusch Michael
Rieker Ginter
Nyffeler Michael
Moretto Silvio
Woulich Toni
Wyssmann René
Windler Jakob
Enderli Thomas
Béchle Hans
Schuplitz Franz
Karcher Jirgen

Erdmann Kai

Verband:

MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SSG Frauenfeld
MSV Schaffhausen
MSV Schaffhausen
SG Konstanz

SG Konstanz

SG Konstanz

SG Konstanz

Jg:
1968
1961
1978
1955
1967
1953
1942
1954
1953
1974
1961
1952
1957

1958
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150

95
91
93
91
89
86
93
90
86
91
86
88
79
82

95
96
91
91
90
91
94
94
90
83
88
72
82

79

190
187
184
182
179
177
187
184
176
174
174
160
161

161

92
94
87
87
84
87
88
83
83
79
77
82
66
69

20

93
90
88
92
91
91
87
88
83
83
87
80
80
66

185
184
175
179
175
178
175
171
166
162
164
162
146

135

10

86 94

93
91
85
85
93
85
80
82
67
70
63
73
69

88
85
85
91
81
81
91
83
81
74
76
80
68

02.07.2011
Frauenfeld - Schollenholz

180
181
176
170
176
174
166
171
165
148
144
139
153

137

Total
555
552
535
531
530
529
528
526
507
484
482
461
460
433
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Matchschutzenvereinigung
Schaffhausen
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Freundschaftsmatch MSV Schaffhausen - SG Konstanz

02.07.2011

Einzelrangliste 50m Pistole Frauenfeld - Schollenholz

Name: Verband: Jg: 1. 2. 3. 4. 5 6. Total
1. Wulich Toni MSV Schaffhausen 1942 Vv 87 88 87 92 8 92 534 - 6
2. Nyffeler Michael SSG Frauenfeld 1967 E 83 86 86 87 87 84 513 - 4
3. Wenker Marc MSV Schaffhausen 1987 E 8 8 84 8 83 83 506 - 3
4. Flury Doris MSV Schaffhausen 1959 S 89 79 84 80 84 84 500 - 6
5. Marton Gyula MSV Schaffhausen 1946 V 87 80 82 76 88 79 492 - 2
6. Niggli Urs MSV Schaffhausen 1950 V. 79 73 75 90 81 86 484 - 4
7. Enderli Thomas MSV Schaffhausen 1974 E 81 81 77 77 84 77 477 - 5
Einzelrangliste 10m Pistole Frauenfeld - Schollenholz

Name: Verband: Jg: 1. 2. 3. 4. 5 6. Tota
1. Flury Rita MSV Schaffhausen 1982 E 92 92 90 98 o0 O0 372 - 5
2. Fahlbusch Michael SSG Frauenfeld 1978 E 91 92 93 92 0 0 368 - 7
3. Enderli Thomas MSV Schaffhausen 1974 E 90 83 89 8 0 0 349 - 3
4. Marton Gyula MSV Schaffhausen 1946 V 89 85 84 90 0 0 348 - 3



